
 

 

UCHWAŁA NR III/6/25 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „PISA-NAREW” 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Pisa-Narew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236, 237, 239 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) oraz § 19 pkt 

6 Statutu Związku Gmin „Pisa-Narew” z siedzibą w Piszu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

z 2010 r. poz. 2089, z 2017 r. poz. 3325, z 2020 r. poz. 1866 oraz z 2022 r. poz.2471), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu Związku Gmin „Pisa-Narew” w wysokości 70 071 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: dochody bieżące w wysokości 70 071 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności wpływy z wpłat gmin na rzecz 

Związku Gmin „Pisa-Narew”, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Związku Gmin „Pisa-Narew” w wysokości 70 071 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego wydatki bieżące w wysokości 70 071 zł. 

2. Podział kwoty wydatków, o których mowa w ust. 1, w pełnej szczegółowości przedstawia załącznik Nr 2a 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Związku Gmin „Pisa- Narew” nie wykazuje deficytu lub nadwyżki, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki bieżące są równe planowanym dochodom bieżącym. 

§ 4. W budżecie Związku Gmin „Pisa-Narew” tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 71,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „Pisa-Narew” do dokonywania zmian w planie wydatków innych 

niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, polegających na przeniesieniu w ramach jednego działu 

klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków,  

w zakresie środków na wynagrodzenia i składek od nich należnych z zastrzeżeniem, że przeniesienia nie mogą 

zwiększać planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Pisa- Narew”. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Pisa-Narew 

Paweł Niewiadomski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1596



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr III/6/25 

Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa-Narew” 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Plan dochodów budżetu Związku Gmin Pisa-Narew w Piszu na 2025 rok 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie 2024 

roku 

Plan dochodów 

na 2025 rok 
Z tego: 

Dynamika 6:5  

% 

      bieżące majątkowe  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   Administracja publiczna 60 000 70 000 70 000  116,67 % 
 75095  Pozostała działalność 60 000 70 000 70 000  116,67 % 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związku gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących 

60 000 70 000 70 000  116,67 % 

758   Różne rozliczenia 60 71 71  118,33 % 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 71 71  118,33 % 
  0920 Pozostałe odsetki 60 71 71  118,33 % 
   OGÓŁEM 60 060 70 071 70 071  116,67 % 

 

 

Załącznik Nr 1a  

do uchwały Nr III/6/25 

Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa-Narew” 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie 

2024 roku 

Plan dochodów 

na 2025 rok 

Wskaźnik  % 

6:5 
Struktura procentowa 

       p.w. 2024 rok plan 2025r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   Administracja publiczna 60 000 70 000 116,67 % 99,90 % 99,90 % 
 75095  Pozostała działalność 60 000 70 000 116,67 % 99,90 % 99,90 % 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związku gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących 

60 000 70 000 116,67 % 99,90 % 99,90 % 

   Gmina Pisz 12 000 14 000 116,67 % 19,98 % 19,98 % 
   Gmina Nowogród 12 000 14 000 116,67 % 19,98 % 19,98 % 
   Gmina Kolno 12 000 14 000 116,67 % 19,98 % 19,98 % 
   Gmina Turośl 12 000 14 000 116,67 % 19,98 % 19,98 % 
   Miasto Ostrołęka 12 000 14 000 116,67 % 19,98 % 19,98 % 

758   Różne rozliczenia 60 71 118,33 % 0,10 % 0,10 % 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 71 118,33 % 0,10 % 0,10 % 
  0920 Pozostałe odsetki 60 71 118,33 % 0,10 % 0,10 % 
   OGÓŁEM 60 060 70 071 116,67 % 100,00 % 100,00 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1596



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr III/6/25 

Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa-Narew” 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Plan wydatków budżetu Związku Gmin Pisa-Narew na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie 2024 

roku 

Plan 

wydatków na 

2025rok 

Wskaźnik  % 

6:5 
Struktura procentowa 

       p.w. 2024 r. Plan 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   Administracja publiczna 90 000 70 000 77,78 % 99,93 % 99,90 % 
 75095  Pozostała działalność 90 000 70 000 77,78 % 99,93 % 99,90 % 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
0 0 0,00 % 0,00 % 0,00 % 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000 48 000 117,07 % 45,53 % 68,50 % 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 850 3 490 122,46 % 3,16 % 4,98 % 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000 10 000 125,00 % 8,88 % 14,27 % 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100 1 300 118,18 % 1,22 % 1,86 % 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 800 80,00 % 1,11 % 1,14 % 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 450 250 1,62 % 17,16 % 0,36 % 
  4260 Zakup energii 50 50 100,00 % 0,06 % 0,07 % 
  4270 Zakup usług remontowych 50 50 100,00 % 0,06 % 0,07 % 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300 200 15,38 % 1,44 % 0,29 % 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 300 300 2,91 % 11,44 % 0,43 % 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 700 2 700 72,97 % 4,11 % 3,85 % 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
50 50 100,00 % 0,06 % 0,07 % 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700 100 14,29 % 0,78 % 0,14 % 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 50 50 100,00 % 0,06 % 0,07 % 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800 800 44,44 % 2,00 % 1,14 % 

  4440 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 450 1 700 117,24 % 1,61 % 2,43 % 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 150 160 13,91 % 1,28 % 0,23 % 

758   Różne rozliczenia 60 71 118,33 % 0,07 % 0,10 % 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 71 118,33 % 0,07 % 0,10 % 
  4810 Rezerwy 60 71 118,33 % 0,07 % 0,10 % 
   OGÓŁEM 90 060 70 071 77,80 % 100,00 % 100,00 % 

 

 

Załącznik Nr 2a  

do uchwały Nr III/6/25 

Zgromadzenia Związku Gmin „Pisa-Narew” 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§* Nazwa 

Plan na 

2025r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego:  z tego:  

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

w. na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

opisanych w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 

realizacją 

zadań jst 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst 

przypadające 

do spłaty w 

roku 

budżetowym 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków wym. 

w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 13 

750   Administracja 

publiczna 
70 000 70 000 63 490 6 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75095  Pozostała działalność 70 000 70 000 63 490 6 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 

wynagrodzeń 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 48 000 48 000 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3 490 3 490 3 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1596



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4260 Zakup energii 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 

2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 
garażowe 

50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

50 50 0 50            

  4430 Różne opłaty i składki 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4440 

Odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 700 1 700 0 1 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

758   Różne rozliczenia 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4810 Rezerwy 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Ogółem wydatki 70 071 70 071 63 490 6 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1596


		2025-04-07T07:49:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




